
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/ Л г.Лениногорск №

О проведении торгов 
реализации права

по
на

заключение договоров аренды 
муниципального имущества

В целях повышения эффективности использования муниципального 
имущества, обеспечения открытости продаж и увеличения поступлений в 
бюджет, руководствуясь Еражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 26 июля 2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 
Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести открытые торги по реализации права на заключение 
договоров аренды нежилых помещений согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2.Образовать для проведения торгов аукционную комиссию в составе 
согласно приложению № 2.

3.Осуществить публикацию извещения об аукционе в сети Интернет на 
официальном сайте торгов torgi.gov.ru и на официальном сайте 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан leninogorsk.tatarstan.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности председателя муниципального казенного 
учреждения Палаты имущественных и земельных отношений муниципального 

^ “ >н Республики Татарстан

Н.Р.Залаков



Приложение №1

к постановлению Исполнительного 
комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный
район»

2017г.№

Перечень
объектов имущественного права, выставляемых на торги

Номер
лота Наименование объекта

Начальная 
цена (руб.)

Шаг
аукциона

(РУб.)

Вид
права

Предлагаемое
целевое

использование

Срок
имущественног 

о права
1 Нежилое помещение, общей 

площадью 133,2 кв.м, по адресу: 
Республика Татарстан, г.Лениногорск, 
ул. Ленинградская д.36 пом.1

37696,00 1884,8 аренда Для
использования 

под магазин

5 лет

2 Нежилое помещение, общей 
площадью 69,5 кв.м, по адресу: 
Республика Татарстан, г.Лениногорск, 
ул. Ленинградская д.36 пом.2

20155,00 1007,75 аренда Для
использования 

под магазин

5 лет

3 Нежилое помещение, общей 
площадью 9,3 кв.м. по адресу: 
Республика Татарстан, г.Лениногорск, 
ул. Чайковского, 4а, к.45

6259,00 312,95 аренда Для
использования 

под магазин

5 лет

4 Нежилое помещение, общей 
площадью 39,3 кв.м, по адресу: 
Республика Татарстан, Лениногорский 
район, с.Зеленая Роща, 
ул.Строительная, д. 1, к.23

6461,00 323,05 аренда Для
использования 

под магазин

3 года



Номер
лота Наименование объекта

Начальная 
цена (руб.)

Шаг
аукциона

(РУб.)

Вид
права

Предлагаемое
целевое

использование

Срок
имущественног 

о права
5 Нежилое помещение, общей 

площадью 13,3 кв.м, по адресу: 
Республика Татарстан, Лениногорский 
р-н, д.Ялтау, ул. Мира, д.27, к.З

2753,00 137,65 аренда Для
использования 

под магазин

3 года

6 Нежилое помещение, общей 
площадью 41,1 кв.м, по адресу: 
Республика Татарстан, Лениногорский 
р-н, с.Урняк-Кумяк, ул.Школьная, 
д.За, пом. 1000

6 001,00 300,05 аренда Для
использования 

под магазин

3 года

7 Нежилое помещение, общей 
площадью 18,5 кв.м, по адресу: 
Республика Татарстан, г.Лениногорск, 
ул. Садриева д.37 к. 13

8658,00 432,9 аренда Для
использования 
под оказание 

услуг

11 месяцев

8 Нежилое помещение, общей 
площадью 78,2 кв.м, по адресу: 
Республика Татарстан, г.Лениногорск, 
ул. Булгакова д.18 пом.1

25962,00 1298,1 аренда Для
использования 
под оказание 

услуг

5 лет

9 Нежилое помещение, общей 
площадью 13,1 кв.м, по адресу: 
Республика Татарстан, г.Лениногорск, 
ул. Краснокамская д.5 пом.1

3930,00 196,5 аренда Для
использования 
под оказание 

услуг

5 лет



Приложение №2

Поповченко 
Наталья Валерьевна

Члены комиссии: 

Вишкина
Альбина Витальевна

Залаков
Наиль Ринатович

Калиму ллина 
Валия Маратовна

Хамидуллин 
Раиль Хамбялович

к постановлению
Исполнительного комитета
муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный 
район»

от «/А> / ' /  2017г.№

Состав
аукционной комиссии

-исполняющий обязанности председателя
муниципального казенного учреждения Палаты 
имущественных и земельных отношений
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан

-начальник отдела по управлению и приватизации 
муниципального имущества
муниципального казенного учреждения Палаты 
имущественных и земельных отношений 
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан

-руководитель Исполнительного комитета 
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан

- начальник правового (юридического) отдела 
муниципального казенного учреждения Палаты 
имущественных и земельных отношений 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан

-председатель МКУ «Финансово-бюджетная 
палата» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан


